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Хоровое дирижирование 


Профиль получаемого профессионального образования при реализации программы среднего общего образования: гуманитарный

ЦК Хоровых дисциплин



Считать в 

плане
Индекс Наименование

Экза 

мен
Зачет

Зачет с 

оц.

Оцен 

ка

Экспер 

тное

По 

плану

Обяз. 

нагр.
СР

Обяз. 

часть

Вар. 

часть
Итого Лек Пр ИЗ СР Итого Лек Пр ИЗ СР Итого Лек Пр ИЗ СР Итого Лек Пр ИЗ СР Итого Лек Пр ИЗ СР Итого Лек Пр ИЗ СР Итого Лек Пр ИЗ СР Итого Лек Пр ИЗ СР

2106 2106 1404 702 100% 0% 540 288 72 180 594 324 72 198 459 252 54 153 432 216 72 144 81 54 27

2106 2106 1404 702 2106 540 288 72 180 594 324 72 198 459 252 54 153 432 216 72 144 81 54 27

+ ОД.01 Общеобразовательные дисциплины 244 1234 22244

11111

11122

22233

33333

4

1620 1620 1080 540 1620 486 252 72 162 540 288 72 180 351 180 54 117 243 90 72 81

+ ОД.01.01 Русский язык 2 1 108 108 72 36 108 54 36 18 54 36 18

+ ОД.01.02 Литература 4 123 216 216 144 72 216 54 36 18 54 36 18 54 36 18 54 36 18

+ ОД.01.03 История 4 123 216 216 144 72 216 54 36 18 54 36 18 54 36 18 54 36 18

+ ОД.01.04 Обществознание 2 1 108 108 72 36 108 54 36 18 54 36 18

+ ОД.01.05 География 3 54 54 36 18 54 54 36 18

+ ОД.01.06 Иностранный язык 4 123 162 162 108 54 162 54 36 18 54 36 18 27 18 9 27 18 9

+ ОД.01.07 Математика 2 1 108 108 72 36 108 54 36 18 54 36 18

+ ОД.01.08 Информатика 34 54 54 36 18 54 27 18 9 27 18 9

+ ОД.01.09 Физическая культура 1234 216 216 144 72 216 54 36 18 54 36 18 54 36 18 54 36 18

+ ОД.01.10 Основы безопасности и защиты Родины 2 1 108 108 72 36 108 54 36 18 54 36 18

+ ОД.01.11 Физика 2 54 54 36 18 54 54 36 18

+ ОД.01.12 Химия 3 54 54 36 18 54 54 36 18

+ ОД.01.13 Биология 12 108 108 72 36 108 54 36 18 54 36 18

+ ОД.01.14 Индивидуальный проект 4 3 54 54 36 18 54 27 18 9 27 18 9

+ ОД.02
Общеобразовательные (дополнительные) 

дисциплины
124 4 3345 486 486 324 162 486 54 36 18 54 36 18 108 72 36 189 126 63 81 54 27

+ ОД.02.01 История мировой культуры 4 3 108 108 72 36 108 54 36 18 54 36 18

+ ОД.02.02 Народная музыкальная культура 4 54 54 36 18 54 54 36 18

+ ОД.02.03
Музыкальная литература (зарубежная и 

отечественная)
124 35 324 324 216 108 324 54 36 18 54 36 18 54 36 18 81 54 27 81 54 27

+ ПОО Предлагаемые ОО

5616 5616 3744 1872 4752 864 432 216 72 144 378 180 72 126 513 54 198 90 171 540 36 234 90 180 891 144 360 90 297 972 162 378 108 324 972 108 432 108 324 918 119 391 102 306

570 570 374 196 530 40 216 72 72 72 99 54 45 153 54 54 45 102 68 34

+ ОГСЭ.01 Основы философии 5 45 45 36 9 45 45 36 9

+ ОГСЭ.02 История 5 45 45 36 9 45 45 36 9

+ ОГСЭ.03 Психология общения 7 54 54 54 54 54 54

+ ОГСЭ.04 Иностранный язык 8 567 159 159 106 53 159 54 36 18 27 18 9 27 18 9 51 34 17

+ ОГСЭ.05 Физическая культура 5678 267 267 142 125 227 40 72 36 36 72 36 36 72 36 36 51 34 17

5046 5046 3370 1676 4222 824 432 216 72 144 378 180 72 126 513 54 198 90 171 540 36 234 90 180 675 72 288 90 225 873 162 324 108 279 819 54 378 108 279 816 119 323 102 272

1467 1467 996 471 1318 149 108 72 36 108 72 36 135 18 72 45 108 72 36 162 36 72 54 225 90 72 63 324 54 162 108 297 102 102 93

+ ОП.01
Музыкальная литература (зарубежная и 

отечественная)
68 7 265 265 177 88 265 27 18 9 81 54 27 81 54 27 76 51 25

+ ОП.02 Сольфеджио 2468 35 17 420 420 286 134 420 54 36 18 54 36 18 54 36 18 54 36 18 54 36 18 45 36 9 54 36 18 51 34 17

+ ОП.03 Элементарная теория музыки 2 1 108 108 72 36 108 54 36 18 54 36 18

+ ОП.04 Гармония 57 3468 321 321 214 107 270 51 54 36 18 54 36 18 54 36 18 54 36 18 54 36 18 51 34 17

+ ОП.05 Анализ музыкальных произведений 8 7 105 105 70 35 51 54 54 36 18 51 34 17

+ ОП.06 Музыкальная информатика 78 105 105 70 35 105 54 36 18 51 34 17

+ ОП.07 Безопасность жизнедеятельности 6 5 99 99 72 27 99 54 36 18 45 36 9

+ ОП.08 Русский язык 78 44 44 35 9 44 27 18 9 17 17

3579 3579 2374 1205 2904 675 324 144 72 108 270 108 72 90 378 36 126 90 126 432 36 162 90 144 513 36 216 90 171 648 72 252 108 216 495 216 108 171 519 17 221 102 179

+  ПМ.01 Дирижерско-хоровая деятельность
23456

777

11223

44556

677

11122

33333

34444

45555

56666

66677

88888

88

2833 2833 1877 956 2367 466 324 144 72 108 270 108 72 90 324 126 90 108 378 162 90 126 405 180 90 135 432 180 108 144 360 126 108 126 340 119 102 119

+ МДК.01.01
ДИРИЖИРОВАНИЕ, ЧТЕНИЕ ХОРОВЫХ ПАРТИТУР, 

ХОРОВЕДЕНИЕ

+ МДК.01.01.01 Дирижирование 246 1357 8 429 429 286 143 429 54 36 18 54 36 18 54 36 18 54 36 18 54 36 18 54 36 18 54 36 18 51 34 17

+ МДК.01.01.02 Чтение хоровых партитур 7 34568 178 178 107 71 178 27 18 9 27 18 9 27 18 9 27 18 9 36 18 18 34 17 17

+ МДК.01.01.03 Хороведение 6 45 108 108 72 36 108 54 36 18 27 18 9 27 18 9

+ МДК.01.01.04 Хоровая литература 56 108 108 72 36 108 54 36 18 54 36 18

+ МДК.01.01.05 Хоровой класс 123 378 378 252 126 128 250 162 108 54 162 108 54 54 36 18

+ МДК.01.01.06 Введение в специальность 1 54 54 36 18 54 54 36 18

+ МДК.01.02
ФОРТЕПИАНО, АККОМПАНЕМЕНТ И ЧТЕНИЕ С 

ЛИСТА:

+ МДК.01.02.01 Фортепиано 357 24 168 214 214 143 71 214 27 18 9 27 18 9 27 18 9 27 18 9 27 18 9 27 18 9 27 18 9 25 17 8

+ МДК.01.02.02 Аккомпанемент и чтение с листа 678 79 79 53 26 79 27 18 9 27 18 9 25 17 8

+ МДК.01.03 ПОСТАНОВКА ГОЛОСА, ВОКАЛЬНЫЙ АНСАМБЛЬ:

+ МДК.01.03.01 Постановка голоса 7* 15 23468 215 215 143 72 215 27 18 9 27 18 9 27 18 9 27 18 9 27 18 9 27 18 9 27 18 9 26 17 9

+ МДК.01.03.02 Вокальный ансамбль 7* 68 107 107 71 36 107 27 18 9 27 18 9 27 18 9 26 17 9

+ МДК.01.03.03 Хоровое сольфеджио 34 54 54 36 18 54 27 18 9 27 18 9

+ УП.00 Учебная практика

+ УП.01 Хоровой класс 345678 909 909 606 303 909 108 72 36 162 108 54 162 108 54 162 108 54 162 108 54 153 102 51

+ ПП.01.01 Производственная практика (исполнительская) 246 35 144 144 144 144 36 36 36 36 36 36 18 18 18 18

+ ПM.01.ЭК Квалификационный экзамен

+  ПМ.02 ПМ.02 ПЕДАГОГИЧЕСКАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ: 46668

35556

66777

7888

746 746 497 249 537 209 54 36 18 54 36 18 108 36 36 36 216 72 72 72 135 90 45 179 17 102 60

+ МДК.02.01
ПЕДАГОГИЧЕСКИЕ ОСНОВЫ ПРЕПОДАВАНИЯ 

ТВОРЧЕСКИХ ДИСЦИПЛИН:

+ МДК.02.01.01 Основы педагогики 4 3 108 108 72 36 108 54 36 18 54 36 18

+ МДК.02.01.02 Возрастная психология 6 5 108 108 72 36 108 54 36 18 54 36 18

+ МДК.02.02
УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ УЧЕБНОГО 

ПРОЦЕССА:

+ МДК.02.02.01 Методика преподавания хоровых дисциплин 6 5 108 108 72 36 108 54 36 18 54 36 18

+ МДК.02.02.02 Методика преподавания сольфеджио 8 51 51 34 17 51 51 34 17

+ МДК.02.02.02 Элементарное музицирование 78 53 53 35 18 53 27 18 9 26 17 9

+ МДК.02.02.03 Изучение репертуара детских хоров 67 54 54 36 18 54 27 18 9 27 18 9

+ МДК.02.02.04 Аранжировка для ансамбля и хора 67 54 54 36 18 54 27 18 9 27 18 9

+ МДК.02.02.05 Основы организации учебного процесса 6 54 54 36 18 54 54 36 18

+ МДК.02.02.06
Подготовка к гос.экзамену по ПМ.02 Педагогическая 

деятельность
8 51 51 34 17 51 51 17 17 17

+ УП.02 Учебная практика по педагогической работе 8 7 105 105 70 35 105 54 36 18 51 34 17

+ ПП.02.01 Производственная практика (педагогическая) 6 5 36 36 36 36 18 18 18 18

+ ПM.02.ЭК Квалификационный экзамен

+ ПДП
ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ПРАКТИКА 

(ПРЕДДИПЛОМНАЯ)
8 36 36 36 36 36 36

144 144 144 144 144 144

+ ГИА.01 Подготовка выпускной квалификационной работы 36 36 36 36 36 36

+ ГИА.02 Защита выпускной квалификационной работы 36 36 36 36 36 36

+ ГИА.03 Подготовка к государственному экзамену 36 36 36 36 36 36

+ ГИА.04 Проведение государственного экзамена 36 36 36 36 36 36

ГИА.00.Государственная итоговая аттестация 

П.Профессиональный учебный цикл 

ПП.ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ПОДГОТОВКА 

ОГСЭ.Общий гуманитарный и социально-экономический цикл 

ОП.Общепрофессиональные дисциплины 

ПМ.Профессиональные модули 

Семестр 3 Семестр 4

Курс 4

Семестр 7 Семестр 8

ОП.ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ПОДГОТОВКА 

СО.Среднее (полное) общее образование 

Семестр 6

Курс 3

Семестр 5
-

Курс 1
- - Формы пром. атт. Итого акад.часов Макс. уч. нагр.

Курс 2

Семестр 1 Семестр 2



Содержание Тип

Понимать сущность и социальную значимость своей будущей профессии, проявлять к ней устойчивый интерес. -

ОД.01

ОД.01.02

ОД.01.03

ОД.01.04

ОД.01.05

ОД.01.06

ОД.01.07

ОД.01.08

ОД.01.09

ОД.01.10

ОД.01.11

ОД.01.12

ОД.01.13

ОД.01.14

ОД.02

ОД.02.01

ОГСЭ.01

ОГСЭ.02

ОГСЭ.04

ОГСЭ.05

ОП.07

 ПМ.02

  УП.02

ПДП

ГИА.02

Организовывать собственную деятельность, определять методы и способы выполнения профессиональных задач, оценивать их эффективность и качество. -

ОД.01

ОД.01.02

ОД.01.03

ОД.01.04

ОД.01.05

ОД.01.06

ОД.01.07

ОД.01.08

ОД.01.10

ОД.01.11

ОД.01.12

ОД.01.13

Индекс

 

ОК 1

Общеобразовательные дисциплины

Литература

История

Обществознание

География

Иностранный язык

Математика

Информатика

Физическая культура

Основы безопасности и защиты Родины

Физика

Химия

Индивидуальный проект

Биология

Общеобразовательные (дополнительные) дисциплины

История мировой культуры

Основы философии

История

Иностранный язык

Физическая культура

Безопасность жизнедеятельности

ПМ.02 ПЕДАГОГИЧЕСКАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ:

Учебная практика по педагогической работе

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ПРАКТИКА (ПРЕДДИПЛОМНАЯ)

Защита выпускной квалификационной работы

Основы безопасности и защиты Родины

Физика

Химия

Биология

ОК 2

Литература

Общеобразовательные дисциплины

История

Обществознание

География

Иностранный язык

Математика

Информатика



ОД.01.14

ОД.02

ОД.02.01

ОД.02.02

ОГСЭ.01

ОГСЭ.02

ОГСЭ.04

ОП.06

ОП.07

 ПМ.02

  УП.02

ПДП

ГИА.02

Планировать и реализовывать собственное профессиональное и личностное развитие, предпринимательскую деятельность в профессиональной сфере, использовать 

знания по правовой и финансовой грамотности в различных жизненных ситуациях.
-

ОГСЭ.01

ОГСЭ.02

ОП.07

 ПМ.02

  УП.02

ПДП

ГИА.02

Осуществлять поиск, анализ и оценку информации, необходимой для постановки и решения профессиональных задач, профессионального и личностного развития. -

ОД.01

ОД.01.01

ОД.01.02

ОД.01.03

ОД.01.04

ОД.01.05

ОД.01.06

ОД.01.07

ОД.01.09

ОД.01.10

ОД.01.11

ОД.01.12

ОД.01.13

ОГСЭ.01

ОГСЭ.02

ОГСЭ.03

ОГСЭ.04

ОГСЭ.05

Индивидуальный проект

Общеобразовательные (дополнительные) дисциплины

Народная музыкальная культура

История мировой культуры

Основы философии

История

Иностранный язык

Музыкальная информатика

Безопасность жизнедеятельности

ПМ.02 ПЕДАГОГИЧЕСКАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ:

Учебная практика по педагогической работе

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ПРАКТИКА (ПРЕДДИПЛОМНАЯ)

Защита выпускной квалификационной работы

ОК 3.

ПМ.02 ПЕДАГОГИЧЕСКАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ:

Основы философии

История

Безопасность жизнедеятельности

Учебная практика по педагогической работе

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ПРАКТИКА (ПРЕДДИПЛОМНАЯ)

Защита выпускной квалификационной работы

ОК 4

Общеобразовательные дисциплины

Русский язык

Литература

История

Обществознание

География

Математика

Иностранный язык

Физическая культура

Основы безопасности и защиты Родины

Физика

Химия

Биология

Основы философии

История

Психология общения

Иностранный язык

Физическая культура



ОП.07

ОП.08

 ПМ.02

  УП.02

ПДП

ГИА.02

Использовать информационно-коммуникационные технологии для совершенствования профессиональной деятельности. -

ОД.01

ОД.01.01

ОД.01.02

ОД.01.03

ОД.01.04

ОД.01.05

ОД.01.07

ОД.01.11

ОД.01.14

ОГСЭ.01

ОГСЭ.02

ОГСЭ.03

ОП.07

ОП.08

 ПМ.02

  УП.02

ПДП

ГИА.02

Работать в коллективе и команде, эффективно общаться с коллегами, руководством. -

ОД.01

ОД.01.02

ОД.01.03

ОД.01.04

ОД.01.05

ОД.01.07

ОД.01.10

ОД.02

ОД.02.02

ОГСЭ.01

ОГСЭ.02

ОГСЭ.03

ОП.07

 ПМ.02

  УП.02

Безопасность жизнедеятельности

Русский язык

ПМ.02 ПЕДАГОГИЧЕСКАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ:

Учебная практика по педагогической работе

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ПРАКТИКА (ПРЕДДИПЛОМНАЯ)

Защита выпускной квалификационной работы

ОК 5

Общеобразовательные дисциплины

Русский язык

Литература

История

Обществознание

География

Математика

Физика

Индивидуальный проект

Основы философии

Психология общения

История

Безопасность жизнедеятельности

Русский язык

ПМ.02 ПЕДАГОГИЧЕСКАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ:

Учебная практика по педагогической работе

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ПРАКТИКА (ПРЕДДИПЛОМНАЯ)

Защита выпускной квалификационной работы

ОК 6

Общеобразовательные дисциплины

Литература

История

Обществознание

География

Основы безопасности и защиты Родины

Математика

Общеобразовательные (дополнительные) дисциплины

Народная музыкальная культура

Основы философии

История

Психология общения

Безопасность жизнедеятельности

ПМ.02 ПЕДАГОГИЧЕСКАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ:

Учебная практика по педагогической работе



ПДП

ГИА.02

Ставить цели, мотивировать деятельность подчиненных, организовывать и контролировать их работу с принятием на себя ответственности за результат выполнения 

заданий.
-

ОД.01

ОД.01.04

ОД.01.05

ОД.01.07

ОД.01.10

ОД.01.11

ОД.01.12

ОД.01.13

ОГСЭ.01

ОГСЭ.02

ОП.07

 ПМ.02

  УП.02

ПДП

ГИА.02

Самостоятельно определять задачи профессионального и личностного развития, заниматься самообразованием, осознанно планировать повышение квалификации. -

ОД.01

ОД.01.09

ОД.01.10

ОГСЭ.01

ОГСЭ.02

ОГСЭ.05

ОП.07

 ПМ.02

  УП.02

ПДП

ГИА.02

Ориентироваться в условиях частой смены технологий в профессиональной деятельности. -

ОД.01

ОД.01.01

ОД.01.02

ОД.01.04

ОД.01.05

ОД.01.06

ОД.01.14

ОГСЭ.01

ОГСЭ.02

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ПРАКТИКА (ПРЕДДИПЛОМНАЯ)

Защита выпускной квалификационной работы

ОК 7

География

Общеобразовательные дисциплины

Обществознание

Математика

Основы безопасности и защиты Родины

Физика

Химия

Биология

Основы философии

История

Безопасность жизнедеятельности

ПМ.02 ПЕДАГОГИЧЕСКАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ:

Учебная практика по педагогической работе

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ПРАКТИКА (ПРЕДДИПЛОМНАЯ)

Защита выпускной квалификационной работы

ОК 8

Общеобразовательные дисциплины

Физическая культура

Основы безопасности и защиты Родины

Основы философии

История

Физическая культура

Безопасность жизнедеятельности

ПМ.02 ПЕДАГОГИЧЕСКАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ:

Учебная практика по педагогической работе

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ПРАКТИКА (ПРЕДДИПЛОМНАЯ)

Защита выпускной квалификационной работы

ОК 9

Общеобразовательные дисциплины

Литература

Русский язык

Обществознание

География

Иностранный язык

Индивидуальный проект

Основы философии

История



ОГСЭ.04

ОП.08

 ПМ.02

  УП.02

ПДП

ГИА.02

Целостно и грамотно воспринимать и исполнять музыкальные произведения, самостоятельно осваивать сольный, хоровой и ансамблевый репертуар. -

ОД.02

ОД.02.03

ОП.01

ОП.02

ОП.03

ОП.04

ОП.05

 ПМ.01

 МДК.01.01.04

 МДК.01.01.05

 МДК.01.01.06

  МДК.01.02.01

  МДК.01.02.02

  МДК.01.03.01

  МДК.01.03.02

  УП.01

 ПП.01.01

 ПМ.02

  МДК.02.02.03

ПДП

ГИА.02

ГИА.03

Осуществлять исполнительскую деятельность и репетиционную работу в  условиях концертной организации,  в хоровых и ансамблевых коллективах. -

 ПМ.01

 МДК.01.01.05

  МДК.01.03.01

  УП.01

 ПП.01.01

 ПМ.02

  МДК.02.02.04

ПДП

ГИА.02

ГИА.03

Аранжировка для ансамбля и хора

Производственная практика (исполнительская)

ПМ.02 ПЕДАГОГИЧЕСКАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ:

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ПРАКТИКА (ПРЕДДИПЛОМНАЯ)

Защита выпускной квалификационной работы

Подготовка к государственному экзамену

Иностранный язык

Русский язык

ПМ.02 ПЕДАГОГИЧЕСКАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ:

Учебная практика по педагогической работе

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ПРАКТИКА (ПРЕДДИПЛОМНАЯ)

Защита выпускной квалификационной работы

ПК 1.1.

Общеобразовательные (дополнительные) дисциплины

Музыкальная литература (зарубежная и отечественная)

Музыкальная литература (зарубежная и отечественная)

Сольфеджио

Элементарная теория музыки

Гармония

Анализ музыкальных произведений

Дирижерско-хоровая деятельность

Хоровая литература

Хоровой класс

Введение в специальность

Фортепиано

Аккомпанемент и чтение с листа

Постановка голоса

Хоровой класс

Вокальный ансамбль

Производственная практика (исполнительская)

Хоровой класс

ПМ.02 ПЕДАГОГИЧЕСКАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ:

Изучение репертуара детских хоров

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ПРАКТИКА (ПРЕДДИПЛОМНАЯ)

Защита выпускной квалификационной работы

Подготовка к государственному экзамену

ПК 1.2.

Дирижерско-хоровая деятельность

Хоровой класс

Постановка голоса



Систематически работать над совершенствованием исполнительского репертуара. -

ОП.06

 ПМ.01

 МДК.01.01.05

  МДК.01.03.01

  МДК.01.03.02

  УП.01

 ПП.01.01

 ПМ.02

  МДК.02.02.03

ПДП

ГИА.02

ГИА.03

Использовать комплекс музыкально-исполнительских средств для достижения художественной выразительности в соответствии со стилем музыкального произведения. -

ОД.02

ОД.02.03

ОП.01

ОП.03

ОП.04

ОП.05

 ПМ.01

  МДК.01.01.01

  МДК.01.01.02

 МДК.01.01.05

  МДК.01.03.02

  УП.01

 ПП.01.01

ПДП

ГИА.02

ГИА.03

Применять в исполнительской деятельности технические средства звукозаписи, вести репетиционную работу и запись в условиях студии. -

ОП.06

 ПМ.01

 МДК.01.01.05

  УП.01

 ПП.01.01

ПДП

ГИА.02

ГИА.03

Выполнять теоретический и исполнительский анализ музыкального произведения, применять базовые теоретические знания в процессе поиска интерпретаторских 

решений.
-

ПК 1.4.

Общеобразовательные (дополнительные) дисциплины

Музыкальная литература (зарубежная и отечественная)

Музыкальная литература (зарубежная и отечественная)

Элементарная теория музыки

Гармония

Анализ музыкальных произведений

Дирижерско-хоровая деятельность

Производственная практика (исполнительская)

Чтение хоровых партитур

Вокальный ансамбль

Хоровой класс

Хоровой класс

Производственная практика (исполнительская)

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ПРАКТИКА (ПРЕДДИПЛОМНАЯ)

Защита выпускной квалификационной работы

Подготовка к государственному экзамену

Дирижирование

ПМ.02 ПЕДАГОГИЧЕСКАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ:

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ПРАКТИКА (ПРЕДДИПЛОМНАЯ)

Изучение репертуара детских хоров

Защита выпускной квалификационной работы

Подготовка к государственному экзамену

ПК 1.5.

Музыкальная информатика

Дирижерско-хоровая деятельность

Хоровой класс

Хоровой класс

Производственная практика (исполнительская)

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ПРАКТИКА (ПРЕДДИПЛОМНАЯ)

Подготовка к государственному экзамену

Защита выпускной квалификационной работы

ПК 1.6.

ПК 1.3.

Музыкальная информатика

Дирижерско-хоровая деятельность

Хоровой класс

Постановка голоса

Вокальный ансамбль

Хоровой класс



ОД.02

ОД.02.03

ОП.01

ОП.02

ОП.04

 ПМ.01

  МДК.01.01.01

 МДК.01.01.05

  УП.01

 ПП.01.01

ПДП

ГИА.02

ГИА.03

Осваивать хоровой и ансамблевый исполнительский репертуар в соответствии с программными требованиями. -

 ПМ.01

  МДК.01.01.02

 МДК.01.01.05

  МДК.01.03.01

  МДК.01.03.02

 МДК.01.03.03

  УП.01

 ПП.01.01

 ПМ.02

  МДК.02.02.03

ПДП

ГИА.02

ГИА.03

Осуществлять педагогическую и учебно-методическую деятельность в Детских школах искусств и Детских музыкальных школах, других учреждениях дополнительного 

образования,  общеобразовательных учреждениях, учреждениях СПО.
-

ОД.01

ОД.01.04

ОД.01.05

ОД.01.06

ОД.01.07

ОД.01.08

ОД.01.09

ОД.01.10

ОД.01.11

ОД.01.12

ОД.01.13

ОГСЭ.03

 ПМ.02

Общеобразовательные (дополнительные) дисциплины

Музыкальная литература (зарубежная и отечественная)

Музыкальная литература (зарубежная и отечественная)

Сольфеджио

Гармония

Дирижерско-хоровая деятельность

Дирижирование

Хоровой класс

Хоровой класс

Производственная практика (исполнительская)

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ПРАКТИКА (ПРЕДДИПЛОМНАЯ)

Подготовка к государственному экзамену

Защита выпускной квалификационной работы

ПК 1.7.

Дирижерско-хоровая деятельность

Чтение хоровых партитур

Хоровой класс

Постановка голоса

Вокальный ансамбль

Хоровое сольфеджио

Хоровой класс

Производственная практика (исполнительская)

ПМ.02 ПЕДАГОГИЧЕСКАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ:

Изучение репертуара детских хоров

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ПРАКТИКА (ПРЕДДИПЛОМНАЯ)

Подготовка к государственному экзамену

Защита выпускной квалификационной работы

ПК 2.1.

Общеобразовательные дисциплины

Обществознание

География

Иностранный язык

Математика

Информатика

Физическая культура

Основы безопасности и защиты Родины

Физика

Химия

Биология

ПМ.02 ПЕДАГОГИЧЕСКАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ:

Психология общения



  МДК.02.02.01

 МДК.02.02.02

  МДК.02.02.02

  МДК.02.02.05

  МДК.02.02.06

  УП.02

 ПП.02.01

ПДП

ГИА.02

ГИА.03

Использовать знания в области психологии и педагогики, специальных и музыкально-теоретических дисциплин в преподавательской деятельности. -

ОД.02

ОД.02.03

ОГСЭ.03

ОП.01

ОП.02

ОП.03

ОП.04

ОП.05

 ПМ.02

  МДК.02.01.01

  МДК.02.01.02

  МДК.02.02.01

 МДК.02.02.02

  УП.02

 ПП.02.01

ПДП

ГИА.02

ГИА.03

Анализировать проведенные занятия для установления соответствия содержания, методов и средств поставленным целям и задачам, интерпретировать и использовать в 

работе полученные результаты для коррекции собственной деятельности.
-

 ПМ.02

  МДК.02.01.01

  МДК.02.01.02

  МДК.02.02.01

  МДК.02.02.05

  МДК.02.02.06

  УП.02

 ПП.02.01

ПДП

ГИА.02

Методика преподавания хоровых дисциплин

Методика преподавания сольфеджио

Элементарное музицирование

Основы организации учебного процесса

Подготовка к гос.экзамену по ПМ.02 Педагогическая деятельность

Учебная практика по педагогической работе

Производственная практика (педагогическая)

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ПРАКТИКА (ПРЕДДИПЛОМНАЯ)

Защита выпускной квалификационной работы

Подготовка к государственному экзамену

ПК 2.2.

Психология общения

Общеобразовательные (дополнительные) дисциплины

Музыкальная литература (зарубежная и отечественная)

Музыкальная литература (зарубежная и отечественная)

Сольфеджио

Элементарная теория музыки

Гармония

Анализ музыкальных произведений

ПМ.02 ПЕДАГОГИЧЕСКАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ:

Основы педагогики

Возрастная психология

Методика преподавания хоровых дисциплин

Методика преподавания сольфеджио

Учебная практика по педагогической работе

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ПРАКТИКА (ПРЕДДИПЛОМНАЯ)

Производственная практика (педагогическая)

Защита выпускной квалификационной работы

Подготовка к государственному экзамену

ПК 2.3.

ПМ.02 ПЕДАГОГИЧЕСКАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ:

Основы педагогики

Возрастная психология

Методика преподавания хоровых дисциплин

Основы организации учебного процесса

Подготовка к гос.экзамену по ПМ.02 Педагогическая деятельность

Учебная практика по педагогической работе

Производственная практика (педагогическая)

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ПРАКТИКА (ПРЕДДИПЛОМНАЯ)

Защита выпускной квалификационной работы



ГИА.03

Осваивать основной учебно-педагогический репертуар. -

ОД.02

ОД.02.03

ОП.01

ОП.05

 ПМ.02

  МДК.02.02.03

  УП.02

 ПП.02.01

ПДП

ГИА.02

ГИА.03

Применять классические и современные методы преподавания хорового пения и дирижирования. -

 ПМ.01

  МДК.01.01.03

 ПМ.02

  МДК.02.02.01

  УП.02

 ПП.02.01

ПДП

ГИА.02

ГИА.03

Использовать индивидуальные методы и приемы работы в исполнительском классе с учетом возрастных, психологических и физиологических особенностей 

обучающихся.
-

ОГСЭ.03

 ПМ.01

  МДК.01.01.03

 ПМ.02

  МДК.02.01.02

  УП.02

 ПП.02.01

ПДП

ГИА.02

ГИА.03

Планировать развитие профессиональных умений обучающихся.Создавать педагогические условия для формирования и развития у обучающихся самоконтроля и 

самооценки процесса и результатов освоения основных и дополнительных образовательных программ.
-

 ПМ.02

  МДК.02.01.01

  МДК.02.02.01

  УП.02

 ПП.02.01

Подготовка к государственному экзамену

ПК 2.4.

Общеобразовательные (дополнительные) дисциплины

Музыкальная литература (зарубежная и отечественная)

Музыкальная литература (зарубежная и отечественная)

Анализ музыкальных произведений

ПМ.02 ПЕДАГОГИЧЕСКАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ:

Изучение репертуара детских хоров

Учебная практика по педагогической работе

Производственная практика (педагогическая)

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ПРАКТИКА (ПРЕДДИПЛОМНАЯ)

Защита выпускной квалификационной работы

Подготовка к государственному экзамену

Дирижерско-хоровая деятельность

ПК 2.5.

Хороведение

ПМ.02 ПЕДАГОГИЧЕСКАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ:

Методика преподавания хоровых дисциплин

Учебная практика по педагогической работе

Производственная практика (педагогическая)

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ПРАКТИКА (ПРЕДДИПЛОМНАЯ)

Защита выпускной квалификационной работы

Подготовка к государственному экзамену

ПК 2.6.

Психология общения

Дирижерско-хоровая деятельность

Хороведение

Возрастная психология

ПМ.02 ПЕДАГОГИЧЕСКАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ:

Учебная практика по педагогической работе

Производственная практика (педагогическая)

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ПРАКТИКА (ПРЕДДИПЛОМНАЯ)

Защита выпускной квалификационной работы

Подготовка к государственному экзамену

ПК 2.7.

ПМ.02 ПЕДАГОГИЧЕСКАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ:

Основы педагогики

Методика преподавания хоровых дисциплин

Учебная практика по педагогической работе

Производственная практика (педагогическая)



ПДП

ГИА.02

ГИА.03

Владеть культурой устной и письменной речи, профессиональной терминологией. -

ОД.01

ОД.01.01

ОД.01.02

ОД.01.03

ОД.02

ОД.02.01

ОД.02.03

ОГСЭ.04

ОП.01

ОП.02

ОП.08

 ПМ.02

 МДК.02.02.02

  МДК.02.02.06

  УП.02

 ПП.02.01

ПДП

ГИА.02

ГИА.03

Осуществлять взаимодействие с родителями (законными представителями) обучающихся, осваивающих основную и дополнительную общеобразовательную программу, 

при решении задач обучения и воспитания.
-

ОГСЭ.03

 ПМ.02

  УП.02

 ПП.02.01 Производственная практика (педагогическая)

Методика преподавания сольфеджио

Русский язык

ПМ.02 ПЕДАГОГИЧЕСКАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ:

Подготовка к гос.экзамену по ПМ.02 Педагогическая деятельность

Учебная практика по педагогической работе

Производственная практика (педагогическая)

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ПРАКТИКА (ПРЕДДИПЛОМНАЯ)

Защита выпускной квалификационной работы

Подготовка к государственному экзамену

Психология общения

ПМ.02 ПЕДАГОГИЧЕСКАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ:

Учебная практика по педагогической работе

Подготовка к государственному экзамену

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ПРАКТИКА (ПРЕДДИПЛОМНАЯ)

Защита выпускной квалификационной работы

ПК 2.8.

Общеобразовательные дисциплины

Русский язык

Литература

История

Общеобразовательные (дополнительные) дисциплины

История мировой культуры

Музыкальная литература (зарубежная и отечественная)

Иностранный язык

Музыкальная литература (зарубежная и отечественная)

Сольфеджио

ПК 2.9.



Наименование Формируемые компетенции

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ПОДГОТОВКА ОК 1; ОК 2; ОК 4; ОК 5; ОК 6; ОК 7; ОК 8; ОК 9; ПК 1.1.; ПК 1.4.; ПК 1.6.; ПК 2.1.; ПК 2.2.; ПК 2.4.; ПК 2.8.

Начальное общее образование

Основное общее образование

Среднее (полное) общее образование ОК 1; ОК 2; ОК 4; ОК 5; ОК 6; ОК 7; ОК 8; ОК 9; ПК 1.1.; ПК 1.4.; ПК 1.6.; ПК 2.1.; ПК 2.2.; ПК 2.4.; ПК 2.8.

Общеобразовательные дисциплины ОК 1; ОК 2; ОК 4; ОК 5; ОК 6; ОК 7; ОК 8; ОК 9; ПК 2.1.; ПК 2.8.

Русский язык ОК 4; ОК 5; ОК 9; ПК 2.8.

Литература ОК 1; ОК 2; ОК 4; ОК 5; ОК 6; ОК 9; ПК 2.8.

История ОК 1; ОК 2; ОК 4; ОК 5; ОК 6; ПК 2.8.

Обществознание ОК 1; ОК 2; ОК 4; ОК 5; ОК 6; ОК 7; ОК 9; ПК 2.1.

География ОК 1; ОК 2; ОК 4; ОК 5; ОК 6; ОК 7; ОК 9; ПК 2.1.

Иностранный язык ОК 1; ОК 2; ОК 4; ОК 9; ПК 2.1.

Математика ОК 1; ОК 2; ОК 4; ОК 5; ОК 6; ОК 7; ПК 2.1.

Информатика ОК 1; ОК 2; ПК 2.1.

Физическая культура ОК 1; ОК 4; ОК 8; ПК 2.1.

Основы безопасности и защиты Родины ОК 1; ОК 2; ОК 4; ОК 6; ОК 7; ОК 8; ПК 2.1.

Физика ОК 1; ОК 2; ОК 4; ОК 5; ОК 7; ПК 2.1.

Химия ОК 1; ОК 2; ОК 4; ОК 7; ПК 2.1.

Биология ОК 1; ОК 2; ОК 4; ОК 7; ПК 2.1.

Индивидуальный проект ОК 1; ОК 2; ОК 5; ОК 9

Общеобразовательные (дополнительные) дисциплины ОК 1; ОК 2; ОК 6; ПК 1.1.; ПК 1.4.; ПК 1.6.; ПК 2.2.; ПК 2.4.; ПК 2.8.

История мировой культуры ОК 1; ОК 2; ПК 2.8.

Народная музыкальная культура ОК 2; ОК 6

Музыкальная литература (зарубежная и отечественная) ПК 1.1.; ПК 1.4.; ПК 1.6.; ПК 2.2.; ПК 2.4.; ПК 2.8.

Предлагаемые ОО

ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ПОДГОТОВКА
ОК 1; ОК 2; ОК 3.; ОК 4; ОК 5; ОК 6; ОК 7; ОК 8; ОК 9; ПК 1.1.; ПК 1.2.; ПК 1.3.; ПК 1.4.; ПК 1.5.; ПК 1.6.; ПК 1.7.; ПК 2.1.; ПК 

2.2.; ПК 2.3.; ПК 2.4.; ПК 2.5.; ПК 2.6.; ПК 2.7.; ПК 2.8.; ПК 2.9.

Общий гуманитарный и социально-экономический цикл ОК 1; ОК 2; ОК 3.; ОК 4; ОК 5; ОК 6; ОК 7; ОК 8; ОК 9; ПК 2.1.; ПК 2.2.; ПК 2.6.; ПК 2.8.; ПК 2.9.

Основы философии ОК 1; ОК 2; ОК 3.; ОК 4; ОК 5; ОК 6; ОК 7; ОК 8; ОК 9

История ОК 1; ОК 2; ОК 3.; ОК 4; ОК 5; ОК 6; ОК 7; ОК 8; ОК 9

Психология общения ОК 4; ОК 5; ОК 6; ПК 2.1.; ПК 2.2.; ПК 2.6.; ПК 2.9.

Иностранный язык ОК 1; ОК 2; ОК 4; ОК 9; ПК 2.8.

Физическая культура ОК 1; ОК 4; ОК 8

Математический и общий естественнонаучный цикл

Профессиональный учебный цикл

Общепрофессиональные дисциплины ОК 1; ОК 2; ОК 3.; ОК 4; ОК 5; ОК 6; ОК 7; ОК 8; ОК 9; ПК 1.1.; ПК 1.3.; ПК 1.4.; ПК 1.5.; ПК 1.6.; ПК 2.2.; ПК 2.4.; ПК 2.8.

Музыкальная литература (зарубежная и отечественная) ПК 1.1.; ПК 1.4.; ПК 1.6.; ПК 2.2.; ПК 2.4.; ПК 2.8.

Сольфеджио ПК 1.1.; ПК 1.6.; ПК 2.2.; ПК 2.8.

Элементарная теория музыки ПК 1.1.; ПК 1.4.; ПК 2.2.

Гармония ПК 1.1.; ПК 1.4.; ПК 1.6.; ПК 2.2.

Индекс

ОП

НО

ОО

СО

ОД.01

ОД.01.01

ОД.01.02

ОД.01.03

ОД.01.04

ОД.01.05

ОД.01.06

ОД.01.07

ОД.01.08

ОД.01.09

ОД.01.10

ОД.01.11

ОД.01.12

ОД.01.13

ОД.01.14

ОД.02

ОД.02.01

ОД.02.02

ОД.02.03

ПОО

ПП

ОГСЭ

ОГСЭ.01

ОГСЭ.02

ОГСЭ.03

ОГСЭ.04

ОГСЭ.05

ЕН

П

ОП

ОП.01

ОП.02

ОП.03

ОП.04



Анализ музыкальных произведений ПК 1.1.; ПК 1.4.; ПК 2.2.; ПК 2.4.

Музыкальная информатика ОК 2; ПК 1.3.; ПК 1.5.

Безопасность жизнедеятельности ОК 1; ОК 2; ОК 3.; ОК 4; ОК 5; ОК 6; ОК 7; ОК 8

Русский язык ОК 4; ОК 5; ОК 9; ПК 2.8.

Профессиональные модули
ОК 1; ОК 2; ОК 3.; ОК 4; ОК 5; ОК 6; ОК 7; ОК 8; ОК 9; ПК 1.1.; ПК 1.2.; ПК 1.3.; ПК 1.4.; ПК 1.5.; ПК 1.6.; ПК 1.7.; ПК 2.1.; ПК 

2.2.; ПК 2.3.; ПК 2.4.; ПК 2.5.; ПК 2.6.; ПК 2.7.; ПК 2.8.; ПК 2.9.

Дирижерско-хоровая деятельность ПК 1.1.; ПК 1.2.; ПК 1.3.; ПК 1.4.; ПК 1.5.; ПК 1.6.; ПК 1.7.; ПК 2.5.; ПК 2.6.

МДК.01.01
ДИРИЖИРОВАНИЕ, ЧТЕНИЕ ХОРОВЫХ ПАРТИТУР, 

ХОРОВЕДЕНИЕ

МДК.01.01.01 Дирижирование ПК 1.4.; ПК 1.6.

МДК.01.01.02 Чтение хоровых партитур ПК 1.4.; ПК 1.7.

МДК.01.01.03 Хороведение ПК 2.5.; ПК 2.6.

МДК.01.01.04 Хоровая литература ПК 1.1.

МДК.01.01.05 Хоровой класс ПК 1.1.; ПК 1.2.; ПК 1.3.; ПК 1.4.; ПК 1.5.; ПК 1.6.; ПК 1.7.

МДК.01.01.06 Введение в специальность ПК 1.1.

МДК.01.02 ФОРТЕПИАНО, АККОМПАНЕМЕНТ И ЧТЕНИЕ С ЛИСТА:

МДК.01.02.01 Фортепиано ПК 1.1.

МДК.01.02.02 Аккомпанемент и чтение с листа ПК 1.1.

МДК.01.03 ПОСТАНОВКА ГОЛОСА, ВОКАЛЬНЫЙ АНСАМБЛЬ:

МДК.01.03.01 Постановка голоса ПК 1.1.; ПК 1.2.; ПК 1.3.; ПК 1.7.

МДК.01.03.02 Вокальный ансамбль ПК 1.1.; ПК 1.3.; ПК 1.4.; ПК 1.7.

МДК.01.03.03 Хоровое сольфеджио ПК 1.7.

УП.00 Учебная практика

УП.01 Хоровой класс ПК 1.1.; ПК 1.2.; ПК 1.3.; ПК 1.4.; ПК 1.5.; ПК 1.6.; ПК 1.7.

ПП.01.01 Производственная практика (исполнительская) ПК 1.1.; ПК 1.2.; ПК 1.3.; ПК 1.4.; ПК 1.5.; ПК 1.6.; ПК 1.7.

ПM.01.ЭК Квалификационный экзамен

ПМ.02 ПЕДАГОГИЧЕСКАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ:
ОК 1; ОК 2; ОК 3.; ОК 4; ОК 5; ОК 6; ОК 7; ОК 8; ОК 9; ПК 1.1.; ПК 1.2.; ПК 1.3.; ПК 1.7.; ПК 2.1.; ПК 2.2.; ПК 2.3.; ПК 2.4.; ПК 

2.5.; ПК 2.6.; ПК 2.7.; ПК 2.8.; ПК 2.9.

МДК.02.01
ПЕДАГОГИЧЕСКИЕ ОСНОВЫ ПРЕПОДАВАНИЯ ТВОРЧЕСКИХ 

ДИСЦИПЛИН:

МДК.02.01.01 Основы педагогики ПК 2.2.; ПК 2.3.; ПК 2.7.

МДК.02.01.02 Возрастная психология ПК 2.2.; ПК 2.3.; ПК 2.6.

МДК.02.02
УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ УЧЕБНОГО 

ПРОЦЕССА:

МДК.02.02.01 Методика преподавания хоровых дисциплин ПК 2.1.; ПК 2.2.; ПК 2.3.; ПК 2.5.; ПК 2.7.

МДК.02.02.02 Методика преподавания сольфеджио ПК 2.1.; ПК 2.2.; ПК 2.8.

МДК.02.02.02 Элементарное музицирование ПК 2.1.

МДК.02.02.03 Изучение репертуара детских хоров ПК 1.1.; ПК 1.3.; ПК 1.7.; ПК 2.4.

МДК.02.02.04 Аранжировка для ансамбля и хора ПК 1.2.

МДК.02.02.05 Основы организации учебного процесса ПК 2.1.; ПК 2.3.

МДК.02.02.06
Подготовка к гос.экзамену по ПМ.02 Педагогическая 

деятельность
ПК 2.1.; ПК 2.3.; ПК 2.8.

УП.02 Учебная практика по педагогической работе
ОК 1; ОК 2; ОК 3.; ОК 4; ОК 5; ОК 6; ОК 7; ОК 8; ОК 9; ПК 2.1.; ПК 2.2.; ПК 2.3.; ПК 2.4.; ПК 2.5.; ПК 2.6.; ПК 2.7.; ПК 2.8.; ПК 

2.9.

ПП.02.01 Производственная практика (педагогическая) ПК 2.1.; ПК 2.2.; ПК 2.3.; ПК 2.4.; ПК 2.5.; ПК 2.6.; ПК 2.7.; ПК 2.8.; ПК 2.9.

ПМ.02

ОП.05

ОП.06

ОП.07

ОП.08

ПМ

ПМ.01



ПM.02.ЭК Квалификационный экзамен

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ПРАКТИКА (ПРЕДДИПЛОМНАЯ)
ОК 1; ОК 2; ОК 3.; ОК 4; ОК 5; ОК 6; ОК 7; ОК 8; ОК 9; ПК 1.1.; ПК 1.2.; ПК 1.3.; ПК 1.4.; ПК 1.5.; ПК 1.6.; ПК 1.7.; ПК 2.1.; ПК 

2.2.; ПК 2.3.; ПК 2.4.; ПК 2.5.; ПК 2.6.; ПК 2.7.; ПК 2.8.

Государственная итоговая аттестация
ОК 1; ОК 2; ОК 3.; ОК 4; ОК 5; ОК 6; ОК 7; ОК 8; ОК 9; ПК 1.1.; ПК 1.2.; ПК 1.3.; ПК 1.4.; ПК 1.5.; ПК 1.6.; ПК 1.7.; ПК 2.1.; ПК 

2.2.; ПК 2.3.; ПК 2.4.; ПК 2.5.; ПК 2.6.; ПК 2.7.; ПК 2.8.

Подготовка выпускной квалификационной работы

Защита выпускной квалификационной работы
ОК 1; ОК 2; ОК 3.; ОК 4; ОК 5; ОК 6; ОК 7; ОК 8; ОК 9; ПК 1.1.; ПК 1.2.; ПК 1.3.; ПК 1.4.; ПК 1.5.; ПК 1.6.; ПК 1.7.; ПК 2.1.; ПК 

2.2.; ПК 2.3.; ПК 2.4.; ПК 2.5.; ПК 2.6.; ПК 2.7.; ПК 2.8.

Подготовка к государственному экзамену ПК 1.1.; ПК 1.2.; ПК 1.3.; ПК 1.4.; ПК 1.5.; ПК 1.6.; ПК 1.7.; ПК 2.1.; ПК 2.2.; ПК 2.3.; ПК 2.4.; ПК 2.5.; ПК 2.6.; ПК 2.7.; ПК 2.8.

Проведение государственного экзамена

ПДП

ГИА.00

ГИА.01

ГИА.02

ГИА.03

ГИА.04


